1© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com
Kaiflex EF-Duct byl vyvinut speciálně pro izolaci větracích kanálů, spolehlivě zabraňuje tvorbě kondenzátu a účinně snižuje
energetické ztráty.
Kaiflex EF-Duct je pružná elastomerní izolační látka s uzavřenými buňkami a šířkou 1,5 m, uzpůsobená k jednoduchému
zpracování na větracích kanálech.
Struktura s uzavřenými buňkami účinně zabraňuje průniku páry a zaručuje tak spolehlivou izolaci po celou dobu užívání
systému.
Kaiflex EF-Duct je samozhášecí, nešíří požár a neodkapává.

Účinný a bez vláken.
Kaiflex EF-Duct SK  Deska · Role · samolepicí
Barva: Černá
Tloušťka izolační
vrstvy
mm
Deska · Role · samolepicí
1,5 m Šířka
Rozměr Č. zboží
Délka
m
m²/
role
6 EF-DUCT-06-SK 20006000 30 45,0
8 EF-DUCT-08-SK 20008000 25 37,5
10 EF-DUCT-10-SK 20010000 20 30,0
12 EF-DUCT-12-SK 20012000 15 22,5
15 EF-DUCT-15-SK * 20015000 12 18,0
20 EF-DUCT-20-SK 20020000 10 15,0
25 EF-DUCT-25-SK * 20025000 8 12,0
30 EF-DUCT-30-SK * 20030000 6 9,0
* Materiál na základě poptávky.
Kaiflex EF-Duct ALU-SK  Deska · Role · ALU-ochrana · samolepicí
Barva: Stříbrná
Tloušťka izolační
vrstvy
mm
Deska · Role · samolepicí
1,5 m Šířka
Rozměr Č. zboží
Délka
m
m²/
role
6 EF-DUCT-06-SK-ALU 20106000 30 45,0
8 EF-DUCT-08-SK-ALU 20108000 25 37,5
10 EF-DUCT-10-SK-ALU 20110000 20 30,0
12 EF-DUCT-12-SK-ALU 20112010 15 22,5
15 EF-DUCT-15-SK-ALU * 20115000 12 18,0
20 EF-DUCT-20-SK-ALU 20120100 10 15,0
25 EF-DUCT-25-SK-ALU * 20125000 8 12,0
30 EF-DUCT-30-SK-ALU * 20130000 6 9,0
* Materiál na základě poptávky.
4 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com
Účinný a bez vláken.